

Maksigrass ApS
Stensbovej 1, FASTER, 6900 Skjern

CVR-nr. 39 10 99 80

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020

Jørgen Søndergaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maksigrass ApS Stensbovej 1, FASTER 6900 Skjern
	Telefon: 60943375 Hjemmeside: www.maksigrass.dk
	CVR-nr.: 39 10 99 80 Stiftet: 17. november 2017 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jørgen Søndergaard Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	FASTER Andelskasse Højevej 18, Astrup 6900 Skjern
Modervirksomhed	Maksigrass Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive import og handelsvirksomhed med maskiner samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	17/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	78.847	196.596
1 Personaleomkostninger	-5.000	-5.000
Driftsresultat	73.847	191.596
Øvrige finansielle omkostninger	-35.468	-28.264
Resultat før skat	38.379	163.332
2 Skat af årets resultat	-5.764	-40.216
Årets resultat	32.615	123.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	32.615	63.116
Disponeret i alt	32.615	123.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	900.817	638.972
Varebeholdninger i alt	900.817	638.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	925.000	572.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.950
Andre tilgodehavender	59.005	0
Periodeafgrænsningsposter	12.845	0
Tilgodehavender i alt	996.850	583.506
Omsætningsaktiver i alt	1.897.667	1.222.478
Aktiver i alt	1.897.667	1.222.478

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	95.731	63.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	145.731	173.116
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.463.769	480.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	81.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.344	0
Selskabsskat	5.764	216
Anden gæld	237.059	31.173
Periodeafgrænsningsposter	0	456.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.751.936	1.049.362
Gældsforpligtelser i alt	1.751.936	1.049.362
Passiver i alt	1.897.667	1.222.478

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	17/11 2017 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.764	40.216
	<u>5.764</u>	<u>40.216</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	63.116	0
Årets overførte overskud eller underskud	32.615	63.116
	<u>95.731</u>	<u>63.116</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maksigrass Holding ApS, CVR-nr. 39109522 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Den samlede selskabsskat for sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.		